REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.4810.Prot. Rrogozhiné, mé 20.11.2024

NJOFTIM

N¢& mbshtetje t& pikés 4, nenit 53 ¢ Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™ i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing™, njoftoj thirjen ¢ mbledhjes s& radhés t¢ Késhillit Bashkiak e cila do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve t& Késhillit, ditén e Mérkuré daté 20.11.2024 ora 13:00*°, me rendin
e ditds si m& poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.
2- Miratim i procesverbalit Nr.12, t&€ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak daté 30.10.2024.
3- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Tetor 2024 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.
4- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muzjin Néntor 2024 nga fondi i pushtetit vendor”.
5- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e Planit Vendor t& Menaxhimit t& Integruar t&
mbetjeve Bashkia Rrogozhiné ”. (Piké e mbartur nga mbledhja e datés 30.10.2024).
6- Raport i auditimit t&€ brendshém mbi punén e béré dhe problematikat e evidentuara né
Bashkiné Rrogozhiné.
7- Té ndryshme.
- Informacion pér Udhézimin nr.143, daté 19.07.2024 nga Komisioni Qéndror i Statusit
“Deéshmor i Atdheut”.
-Té tjera

Mbledhjet e Komisioneve & KB, si mé poshté :
- Njoftoj 1€ mblidhet ditén ¢ Marté daté 19.11.2024 ora 10 : 00, Komisioni i Financés,

Taksave dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi -
Zkvendéskryetare, Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dedej-Anétar.
- Njoftoj 1€ mblidhet ditén ¢ Marté daté 19.11.2024 ora 10 : 30°°, Komisioni | Sh¥rbimeve
Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave, me kété pérbérje : Lulzim Hasa - Kryetar, Isa
Halili - Zv.Kryetas, Fatmira Thartori - Anétare, Altin Tosku - Anétar, Hekuran Xhani - Andtar,

Ju faleminderit pér mirékuptimin,

KRYETARE FE KESHILLIT
MUKADES GIXHARI
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